B250K
トライアック
万能調光器キット
25A
AC100V
◆AC100V 機器の出力パワー ( 明るさや発熱量 ) を VR によって 0% ～約 100% 可変します。
◆コントロールできるものは、電球・電熱器 ( ヒータ )・AC モータ・はんだごて・AC ファン ( 扇風機 ) 等です。
◆二重ヒステリシス防止回路により、スムーズなコントロールができます。

※3: 基板上の印刷 S5277G( 東芝製 ) は生産終了により入手が困難のため、上位品の 1N4007 を使用します。
※4: 1/2W カーボン抵抗は、1/4Ｗと同じサイズの高性能品が付属します。
※5: 基板には部品型番の表記はありません。
※6: ねじ / ナットは、トライアックを金属ケースなどで放熱する場合にご使用ください。本キットにはケース、放熱器は付属しません。
フランジ
絶縁型
BTA24-600CW
バリスタ -T は基板の
穴ピッチに合わせて
加工します。
20mm
■ 専用基板 ガラス (FR-4)、1.6mm厚、片面基板
3.0
3.0
47.0
( 単位：mm)
72.0
φ3.2 ×4
D3 S5277G D2 S5277G
D
1 S5277G
D
4 S5277G
N413
V
R
V
RC
F1
C
F2
R
F
C
1
R
3 2.2K
R
1 15K
T1 T2 G
R
2 15K
(DB3)
【
未
使
用
】
【
未
使
用
】
【
未
使
用
】
①
②
0.1μF
VR 端子
1 と 2 へ
VR 端子
3 へ
[104J]
10×10４pF